[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" сентября 2025 г.   №950

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
(Религиозное использование 3.7)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решениями Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 22.12.2021 № 191 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Аргаяшском муниципальном района»», от 29.01.2025 № 598 "Об утверждении правил землепользования и застройки Акбашевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области", запросом комитета по управлению имуществом Аргаяшского района от 29.07.2025 № 5513872400,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 74:02:0102001:99 (Религиозное использование 3.7) в территориальной зоне Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной застройки) по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Аргаяшский район, д.Большая Усманова, ул. Пионерская, д. 3.
	2.  Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации  Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы муниципального района, председателя комитета по управлению имуществом Косарева С.В.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                                        И.В. Ишимов

image1.jpeg